
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO

10293585679

37.679.696/0001-

34

Não HORNY SOUSA CRUZ 041.764.336-55

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE

EQUIPAMENTOS EIRELI

17.010.855/0001-

04

Não DAYBSON GOMES DE MELO 008.119.757-89

MULTINFO DISTRIBUIDORA EIRELI 12.388.728/0001-

11

Não ADRIANO BARBOZA DE OLIVEIRA 058.017.746-70

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS

12249651671

36.932.230/0001-

36

Não ANDERSON DE ABREU FERNANDES 860.546.006-72

VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA

13917950677 ME

25.838.040/0001-

38

Não
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00129-2021 LICIT.:  PREG 00045-2021 DATA DE ABERTURA:  21/09/2021

VENCEDOR:  CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI CÓDIGO:  2688

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (042727) ALCOOL GEL 70% GALAO DE 5 LTS BARBAREX 1000.000

0

GL 50,8000 50.800,00 0.39 2

002 - (042728) ALCOOL LIQ 70%. BARBAREX 420.0000 CX 158,5000 66.570,00 0.31 2

021 - (042747) BOTA PVC CANO LONGO PEGAFORTE 40.0000 PR 39,8000 1.592,00 0.25 2

012 - (042738) CLORO FRASCO COM 2 LITROS. LIMP 500.0000 FR 6,1000 3.050,00 0.81 1

006 - (042732) COPO DESCARTAVEL 200ML .. COPOSUL 5.0000 CX 159,0000 795,00 0.63 1

013 - (042739) DETERGENTE BIODEGRADAVEL. SPUMIL 20.0000 CX 44,3000 886,00 0.45 1

022 - (042748) DISPENSER ALCOOL TIPO TOTTEM ACRODECOR 10.0000 UN 285,0000 2.850,00 1.72 2

003 - (042729) DISPENSER P/ ALCOOL GEL PAREDE NOBRE 100.0000 UN 39,5000 3.950,00 1.00 1

005 - (042731) DISPENSER PAPEL TOALHA PAREDE NOBRE 60.0000 UN 42,0000 2.520,00 2.10 2

004 - (042730) DISPENSER SAB. LIQUIDO PAREDE NOBRE 60.0000 UN 49,0000 2.940,00 1.80 1

011 - (042737) GARRAFA SQUEEZE LISA PLASTICO SARVGELA 1000.000

0

UN 4,8000 4.800,00 0.00 0

015 - (042741) LUVA LATEX AMARELA COM FORRO MEDIX 200.0000 PT 17,0000 3.400,00 5.03 4

014 - (042740) MASCARA PROTETOR FACIAL DELLO 200.0000 UN 7,0000 1.400,00 0.00 0

009 - (042735) PAPEL TOALHA P/ BANHEIRO. VALET 50.0000 PT 11,6000 580,00 3.33 4

010 - (042736) SABONETE LIQUIDO. LIMP 400.0000 GL 31,5000 12.600,00 1.25 6

020 - (042746) TAMPA UNIVERSAL P/ SANITARIOS METALSUL 30.0000 UN 69,5000 2.085,00 0.57 1

023 - (042749) TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIG. LYER 10.0000 UN 79,0000 790,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 161.608,00

VENCEDOR:  MULTINFO DISTRIBUIDORA EIRELI CÓDIGO:  3931

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (042744) MASCARA CIRURGICA AMPLA CONC. AZULMED 6750.000

0

CX 33,6500 227.137,50 1.03 5

019 - (042745) MASCARA CIRURGICA COTA RESERV AZULMED 2250.000

0

CX 33,6500 75.712,50 1.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MULTINFO DISTRIBUIDORA EIRELI 302.850,00

VENCEDOR:  ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 CÓDIGO:  3925

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (042742) AVENTAL COZINHA PVC BRANCO INCOPAS 1000.000

0

UN 37,0000 37.000,00 2.63 13

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 37.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 501.458,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00129-2021 LICIT.:  PREG 00045-2021 DATA DE ABERTURA:  21/09/2021

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679 37.679.696/0001-34 21/09/2021 ITEM COTADO SEM MARCA

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS

EIRELI

17.010.855/0001-04 21/09/2021 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA DA RIMS

CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS

EIRELI

17.010.855/0001-04 21/09/2021 SEM ACORDO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00129-2021 LICIT.:  PREG 00045-2021 DATA DE ABERTURA:  21/09/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

007 - (042733) LIXEIRA COM TAMPA 100LTS 6.0000 UN 0,00 0 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA

008 - (042734) LIXEIRA COM TAMPA 70 LTS 90.0000 UN 0,00 0 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA DA RIMS

017 - (042743) TOUCA DESCARTAVEL 10.0000 PT 0,00 0 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA DA RIMS

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00129-2021 LICIT.:  PREG 00045-2021 DATA DE ABERTURA:  21/09/2021

FORNECEDOR:  ALCIDEIA MARIA SILVA FURTADO 10293585679   -   CNPJ/CPF:  37.679.696/0001-34

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

007 042733 LIXEIRA COM TAMPA 100LTS 6.0000 UN 83,00 498,00 21/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL.

SEM MARCA

FORNECEDOR:  CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI   -   CNPJ/CPF:  17.010.855/0001-04

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

007 042733 LIXEIRA COM TAMPA 100LTS 6.0000 UN 279,94 1.679,64 21/09/2021 SEM ACORDO

008 042734 LIXEIRA COM TAMPA 70 LTS 90.0000 UN 205,20 18.468,00 21/09/2021 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA DA RIMS

017 042743 TOUCA DESCARTAVEL 10.0000 PT 13,35 133,50 21/09/2021 ITEM COTADO ACIMA DA MEDIA DA RIMS

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00129-2021 LICIT.:  PREG 00045-2021 DATA DE ABERTURA:  21/09/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (042727) ALCOOL GEL 70% GALAO DE 5 LTS CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 50.800,00

002 - (042728) ALCOOL LIQ 70%. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 66.570,00

016 - (042742) AVENTAL COZINHA PVC BRANCO ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 37.000,00

021 - (042747) BOTA PVC CANO LONGO CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 1.592,00

012 - (042738) CLORO FRASCO COM 2 LITROS. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.050,00

006 - (042732) COPO DESCARTAVEL 200ML .. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 795,00

013 - (042739) DETERGENTE BIODEGRADAVEL. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 886,00

022 - (042748) DISPENSER ALCOOL TIPO TOTTEM CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.850,00

003 - (042729) DISPENSER P/ ALCOOL GEL PAREDE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.950,00

005 - (042731) DISPENSER PAPEL TOALHA PAREDE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.520,00

004 - (042730) DISPENSER SAB. LIQUIDO PAREDE CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.940,00

011 - (042737) GARRAFA SQUEEZE LISA PLASTICO CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 4.800,00

015 - (042741) LUVA LATEX AMARELA COM FORRO CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 3.400,00

018 - (042744) MASCARA CIRURGICA AMPLA CONC. MULTINFO DISTRIBUIDORA EIRELI 227.137,50

019 - (042745) MASCARA CIRURGICA COTA RESERV MULTINFO DISTRIBUIDORA EIRELI 75.712,50

014 - (042740) MASCARA PROTETOR FACIAL CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 1.400,00

009 - (042735) PAPEL TOALHA P/ BANHEIRO. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 580,00

010 - (042736) SABONETE LIQUIDO. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 12.600,00

020 - (042746) TAMPA UNIVERSAL P/ SANITARIOS CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 2.085,00

023 - (042749) TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIG. CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 790,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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